РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.05.2018 г.                           г. Западная Двина                                  № 103

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района № 222 от 25.11.2014 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области»

	В соответствии с приказом Федерального казначейства от 12.03.2018 года № 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области № 222 от 25.11.2014 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Западнодвинский район», утвердив Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Заместитель главы администрации района
по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,
[bookmark: _GoBack]транспорту, связи и экологии                           Ю.Н. Орлов